COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS
DEL 01/AGO/2017 AL 31/AGO/2017

PESOS

RESULTADO DEL PERIODO
ACTIVO

CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

INVERSIONES

ANTICIPO A PROVEEDORES

EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONALY RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y LABORATORIO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL
PATRIMONIO ADQUIRIDO
RESULTADOS ACUMULADOS

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

LIC. EMANUEL YEPIZ\TALAMANTE
DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS

ORIGEN APLICACION
3,333,935.11
0.72
4,556,730.81
77,449.06
145.38
5,692,999.56
1,115,093.60
2,076,445.91
487,543.75
62,822.78
432,760.09
4,988.00
6,655,097.13 7,851,882.53
1,115,130.18
34,647 .91
0.00 1,149,778.09
983,126.62
4,245.00
0.00 987,371.62
9,989,032.24 9,989,032.24
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PROF. GENARO ALBERTO/ENRIQUEZ RASCON

__DIRECTOR GENERAL



